様式第１号（第３条関係）

令和元年 ７月 １日

（一社）

十和田奥入瀬観光機構理事長 様

住所  東京都○○区○○○○○○○○

氏名  ㈱○○○ ○○編集部

ＴＥＬ 03-5280-0000

ＦＡＸ 03-5280-0001

E-mail ○○○○○＠○○○co.jp

十和田奥入瀬観光機構ＰＲキャラクターデザイン使用申請書

下記のとおり十和田奥入瀬観光機構ＰＲキャラクターデザインを使用したいので申請し

ます。

記

１ 使用の目的

    ○○○○9月号のご当地キャラクター特集に、十和田市ＰＲキャラクターを掲載

したい

２ 使用したいデザインの内容 ※デザインのファイル名をご記入願います。

・③駒松くん、駒桜ちゃん カラー疾走ポーズ

・①南そボーヤ 基本ポーズ

計 ２点

３ 使用の期間

データ提供日 ～ 令和元年 ９月３０日

４ その他

 希望の提供方法 ： メール